PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2014   №  46

с. Высокораменское

Об утверждении перечня источников наружного

противопожарного водоснабжения на территории

общего пользования населенных пунктов

Высокораменского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях повышения противопожарной устойчивости населенных пунктов и объектов экономики на территории Высокораменского сельского поселения администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЧЕТ:

1. Утвердить перечень источников наружного противопожарного водоснабжения на территории общего пользования населенных пунктов

Высокораменского сельского поселения. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

 В.Н.Крупин

Приложение

к постановлению администрации

Высокораменского сельского поселения

от  09.07.2014  №  46

ПЕРЕЧЕНЬ

источников наружного

противопожарного водоснабжения на территории

общего пользования населенных пунктов

Высокораменского сельского поселения

	№№

п/п
	Привязка к ближайшему населенному пункту
	Общее количество водоемов
	из них:

	подъезд с твердым покрытием
	оборудовано пирсами
	без подъезда с твердым покрытием

	1.
	с. Высокораменское

(северо-восточная окраина, въезд в село)
	1
	-
	1
	1

	2.
	д. Содом (перекресток улиц Центральная и Мира)
	1
	1
	-
	-

	3.
	д. Колеваты (около дома № 27)
	1
	1
	-
	-

	4.
	д. Б. Козловка (ул. Центральная, около здания бывшей администрации)
	1
	-
	-
	1

	5.
	с. Высокогорье (плотина пруда)
	1
	1
	1
	-